«ПЕКТУБАЙ
ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕКТУБАЕВСКОЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22 декабря 2014 г. № 89

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
при замещении которых на гражданина налагаются ограничения при
заключении  трудового или гражданско-правового договора

	На основании Указа Президента Российской Федерации
от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции», статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции», Администрация муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Утвердить прилагаемый  Перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», при замещении которых на гражданина налагаются
ограничения при заключении  трудового или гражданско-правового договора.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на главного специалиста администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» Матвееву Е.В.

Глава администрации
муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»		                          С. Овчинников

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»
от  22  декабря 2014 г. №  89

Перечень должностей муниципальной службы в Администрации
 муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», при замещении которых на гражданина налагаются  ограничения при заключении  трудового или гражданско-правового договора

1) Главные специалисты Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»